
ZARZĄDZENIE NR 170/2024 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie obniżenia stawek amortyzacyjnych dla miejskiej oczyszczalni ścieków i budowli związanych 
z odbiorem ścieków i dostarczaniem wody na terenie gminy Łobez. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 
7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów i Rozwoju z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki amortyzacyjne w wysokości 3,00 % rocznie dla następujących budowli: 

1) miejska oczyszczalnia ścieków, grupa 2 KŚT w wykazie stanowiącym załącznik do ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2805 z późn. zm.1) ) (dalej zwanym 
wykazem); 

2) rurociągi sieci kanalizacyjnych i wodociągowych, grupa 2 KŚT w wykazie; 

3) stacje uzdatniania wody, grupa 2 KŚT w wykazie i inne związane z dostarczaniem wody i odbiorem ścieków, 
grupa 2 KŚT w wykazie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Uchyla się zarzadzenie Nr 710/2020 Burmistrza Łobza z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie obniżenia 
stawek amortyzacyjnych dla miejskiej oczyszczalni ścieków i budowli związanych z odbiorem ścieków 
i dostarczaniem wody na terenie gminy Łobez. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r.  poz. 1059, 1723 i 1787 oraz z 2024 r. 

poz. 232 i 854. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A9D3E8F-3A80-4245-97B0-C42B1AF78D30. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 170/2024 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-16T10:18:19+0200




